PRESS RELEASE
2022 年 11 月 2 日

報道機関 各位

第 17 回定期演奏会 医学部室内合奏団

3 年ぶりに一般の方も入場可能

11 月 5 日（土）、医学部室内合奏団が 3 年ぶりに一般の方も入場可能な定期演奏会を開催します。

詳細は下記のとおりですので、ぜひお越しください。

記

【日時】2022 年 11 月 5 日（土）

     開場 13:00～

     開演 13:30～

【入場料】無料

【プログラム】交響曲 41 番第一楽章

        モーツァルト

       3 つの魔法

        高橋宏樹

          ジブリメドレー

           久石譲

          スラブ舞曲 作品 72-2

           ドヴォルザーク     ／他

【場所】チトセピアホール（長崎市千歳町５−１ チトセピア 2F）

    ※公共交通機関をご利用ください。

       路面電車「千歳町」電停より徒歩約 2 分

       路線バス「若葉町」バス停より徒歩約 2 分

【SNS】長崎大学医学部室内合奏団

        Twitter @nagasakimdok

        Instagram @nagasaki.mdok4271

【本リリースに関するお問い合わせ先】

 長崎大学医学部室内合奏団 代表者 有吉 陽大

  TEL：090-1239-1304

E-MAIL：4nagasaki.mdok4271@gmail.com